

# Genesys International Corporation Ltd.



June 2, 2017

<b>BSE Limited</b> Corporate Relationship Department P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Ph : 22721233/4, Fax : 22721919	<b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra ( East) Mumbai - 400 051 Ph : 26598100/8114, Fax : 26598120
<b>Scrip Code : 506109</b>	<b>Symbol : GENESYS</b>

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Publication of Audited Standalone and consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2017.**

We are enclosing herewith the copy of Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended March 31,2017 published in the Newspaper - Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi).

Request you to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED**

**KUSHAL V. JAIN**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**





**GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED**

CIN-L65990MH1983PLC029197

Regd. Office: 73A SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400 096

Ph: 022 - 44884488, Fax: 022 - 28290603

website: www.igenesys.com

Email: investors@igenesys.com

**Extract of Statement of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2017**

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year ended	Year ended
		31.3.2017	31.12.2016	31.3.2016	31.3.2017	31.3.2016	31.3.2016
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	
1	Total Income from Operations (Net)	1707.47	2037.16	1244.81	7668.10	4695.57	7668.10
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)	478.92	649.94	42.56	2115.29	459.21	2115.29
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before Tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	478.92	649.94	42.56	2115.29	459.21	2115.29
4	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	506.06	539.07	35.61	1870.81	430.56	1870.81
5	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax and after share of loss of associate(after exceptional and / or extra ordinary items)	506.06	539.07	35.61	1870.81	430.56	1593.54
6	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]						
7	Equity Share Capital (Face value Rs.5/- each)	1530.41	1522.38	1522.38	1530.41	1522.38	1530.41
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous Year)				21810.44	19750.34	21292.98
9	Earnings Per Share (weighted average)(Face value Rs.5/- each)(for continued and discontinued operations)						
	Basic EPS (Not Annualised)	1.66	1.77	0.12	6.14	1.41	5.23
	Diluted EPS (Not Annualised)	1.62	1.72	0.12	6.00	1.40	5.11

**Note:**

- The results for the Quarter ended March 31, 2017 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 30, 2017.
- The Board of Directors have recommended, subject to the approval of shareholders, a dividend of 2.5% i.e. Re.0.125 per fully paid up equity share of Rs.5/- each aggregating to Rs.38.26 lakhs. (previous year Re.0.125 per equity share aggregating to Rs.38.06 lakhs)
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Yearly Financial Results are available on the website of Stock Exchange where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.igenesys.com)

For Genesys International Corporation Limited  
Sd/- Sajid Malik  
Chairman & Managing Director  
DIN No. 00400366

Place : Mumbai  
Date : 30.05.2017

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | THURSDAY | JUNE 1, 2017

Pg. No. 22



**जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड**

सीआयएन : एल ६५९९० एमएच १९८३ पीएलसी ०२९१९७

नोंदणी. कार्यालय : ७३ ए, एसडीएफ-III, सिव्हा, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६.

फोन क्र. ०२२-४४८४४८८, फॅक्स क्र. ०२२-२८२९०६०३.

वेबसाईट : www.igenesys.com ई-मेल : investors@igenesys.com

३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरीक्षित अल्पित आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	अल्पित				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष	
		३१.३.२०१७	३१.३.२०१६	३१.३.२०१६	३१.३.२०१७	३१.३.२०१६	३१.३.२०१७	३१.३.२०१६	
	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित		
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१७०७.४७	२०३७.१६	१२४४.८१	७६६८.१०	४६९५.५७	७६६८.१०	४६९५.५७	
२	सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा) (क, अपवादालेख आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	४७८.९२	६४९.९४	४२.५६	२११५.२९	४५९.२९	२११५.२९	४५९.२९	
३	सर्वसाधारण कामकाजातून करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालेख आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	४७८.९२	६४९.९४	४२.५६	२११५.२९	४५९.२९	२११५.२९	४५९.२९	
४	सर्वसाधारण कामकाजातून करोतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालेख आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	५०६.०६	५३९.०७	३५.६१	१८७०.८९	४३०.५६	१८७०.८९	४३०.५६	
५	सर्वसाधारण कामकाजातून करोतर आणि सहयोगीच्या तोट्याच्या हिश्यामंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालेख आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	५०६.०६	५३९.०७	३५.६१	१८७०.८९	४३०.५६	१८७०.८९	४३०.५६	
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारणक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोतर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसाधारणक उत्पन्न (करोतर) घट्टन)								
७	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी)	१५३०.४१	१५२२.३८	१५२२.३८	१५३०.४१	१५२२.३८	१५३०.४१	१५२२.३८	
८	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून राखीव)				२१८१०.४४	१९७५०.३४	२१२९२.९८	१९५९०.१५	
९	प्रति समभाग प्राप्ती (भारत सरासरी) (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनासाठी)								
	मूलातून ईपीएस (अवार्धिक)	१.६६	१.७७	०.१२	६.१४	१.४१	५.२३	०.७३	
	सोम्युक्रुत ईपीएस (अवार्धिक)	१.६२	१.७२	०.१२	६.००	१.४०	५.११	०.७२	

**टिपा :**

- ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही काढावे निष्कर्ष ३० मे, २०१७ रोजी झालेल्या त्यांच्या समेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.
- संचालक मंडळाने, भागधारकांच्या मुंजी अधीन प्रत्येकी रु. ५/- च्या संपूर्ण भरणा झालेल्या समभागावर रु. ०.१२५ म्हणजेच २.५% अशा एकूण रु. ३८.२६ लाखांच्या लाभांशाची शिफारस केली आहे. (मागील वर्षी रु. ०.१२५ प्रति समभाग असे एकूण रु. ३८.०६ लाख)
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्स्टिगेशन अँड डिक्लोरेशन रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज (www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट : (www.igenesys.com) वसुद्धा उपलब्ध आहे.

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेडकाढावे  
सही/- साजिद मलिक  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक  
सीआयएन क्र. : ००४००३६६

ठिकाण : मुंबई.  
दिनांक : ३०.०५.२०१७

**नवरात्रि**  
मुंबई, शुक्रवार, २ जून २०१७

Pg. No. 9.